
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Poprawa zagospodarowania terenu stadionu sportowo-rekreacyjnego w Większycach - utwardzenie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Reńska Wieś

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531412987

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Pawłowicka 1

1.4.2.) Miejscowość: Reńska Wieś

1.4.3.) Kod pocztowy: 47-208

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: budownictwo@renskawies.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.renskawies.pl/bip

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-08707ec0-5543-43e9-ba2c-505bce7b1458

2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00314284

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2025-07-08

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2025/BZP 00155607

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 „Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów
Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” Nr umowy: 00027-65170-UM0820020/23 z dnia 7 lutego 2025 r.

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Poprawa zagospodarowania terenu stadionu sportowo-rekreacyjnego w Większycach - utwardzenie

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00314284/01 z dnia 2025-07-08

2025-07-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Wykonanie przedsięwzięcia polegającego na realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Poprawa zagospodarowania terenu
stadionu sportowo-rekreacyjnego w Większycach” - utwardzenie dla operacji pn. „Poprawa zagospodarowania terenu
stadionu sportowo-rekreacyjnego w Większycach” realizowanej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata
2014-2020 „Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” Nr
umowy: 00027-65170-UM0820020/23 z dnia 7 lutego 2025 r.
Wspólny słownik zamówień (CPV): 
45000000-7 - Roboty budowlane
45112700-2 - Roboty w zakresie kształtowania terenu
45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni
2. Zakres zamówienia obejmuje: „Poprawa zagospodarowania terenu stadionu sportowo-rekreacyjnego w Większycach” –
utwardzenie tj.:
- Korytowanie – 645,000 m2
- Krawężniki – 149,000 m
- Podbudowy – 645,000 m2
- Utwardzenie terenu płytami ażurowymi – 645,000 m2
3. Pełny zakres i opis przedmiotu zamówienia określony jest przez:
a) Przedmiar robót – 1 szt.;
b) Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych – 1 szt.;

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45112700-2 - Roboty w zakresie kształtowania terenu

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2025-04-30

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
40 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Bogusław Adamiec

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7551704924

4.3.3.) Ulica: ul. Szkolna 15-17/3

4.3.4.) Miejscowość: Prudnik

4.3.5.) Kod pocztowy: 48-200

4.3.6.) Województwo: opolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 147273,75 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2025/BZP 00213088/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2025-07-04

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 147273,75 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00314284/01 z dnia 2025-07-08

2025-07-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00314284/01 z dnia 2025-07-08

2025-07-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Poprawa zagospodarowania terenu stadionu sportowo-rekreacyjnego w Większycach - utwardzenie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Reńska Wieś
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531412987
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Pawłowicka 1
	1.4.2.) Miejscowość: Reńska Wieś
	1.4.3.) Kod pocztowy: 47-208
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: budownictwo@renskawies.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.renskawies.pl/bip
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-08707ec0-5543-43e9-ba2c-505bce7b1458
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00314284
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2025-07-08

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2025/BZP 00155607
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45112700-2 - Roboty w zakresie kształtowania terenu  45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2025-04-30
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Bogusław Adamiec
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7551704924
	4.3.3.) Ulica: ul. Szkolna 15-17/3
	4.3.4.) Miejscowość: Prudnik
	4.3.5.) Kod pocztowy: 48-200
	4.3.6.) Województwo: opolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 147273,75 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2025/BZP 00213088/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2025-07-04
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 147273,75 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



